Общероссийская общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ»

119991, Москва, Лужнецкая наб.,  дом 8,

офис 458, тел./факс: (495) 725-47-10.

http://fpr-info.ru

e-mail: dskatlant@yandex.ru, alevtina-fpr@mail.ru

ИНН/КПП

704269850/770401001

р/с 40703810238180133937

ПАО СБЕРБАНК  г. Москва

к/с 30101810400000000225

БИК 044525225

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА

01 декабря 2017г.                                                                                                          № 109

«О внесении изменений в Положение

о церемонии награждения призёров всероссийских соревнований»

Президиум Федерации пауэрлифтинга России постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение о церемонии награждения призѐров

всероссийских соревнований:

1.1. параграф 5 дополнить подпунктом: "Для награждения призѐров приглашаются

почѐтные гости, руководители ФПР и региональной федерации, проводящей

соревнования, выдающиеся спортсмены ФПР.";

1.2. в пп. 5.3 и 5.8  заменить "старший судья" на "технический контролѐр";

1.3. п. 6.2. изложить в следующей редакции: "Спортсмен, не явившийся на

награждение без предупреждения главного судьи (главного секретаря),

лишается наград и места, о чѐм делается соответствующая пометка в

протоколе ("не явился на награждение")";

1.4. п. 6.3. исключить.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2018г.

Президент                                 Г.В.Ходосевич